Содержание : Утверждение состава организационного комитета по проведению конкурсов «Учитель года столицы Башкорто

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУ ГЫ

ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОЙОРОК

< й_ » декабрь 2о̂ й.
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ j$5'P «#L» декабря гъ&.г.

В целях проведения и городском округе город Уфа Республики
Башкортостан конкурсов «Учитель года столицы Башкортостана -  2024»
и «Учитель года башкирского языка и литературы столицы Башкортостана -
2024», организуемых и рамках реализации муниципальной программы
«Развитие образования в городском округе город Уфа Республики
Башкортостан», утвержденной постановлением Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 13 марта 2018 года № 338:

1. Утвердить состав организационного комитета по проведению
конкурсов «Учитель года столицы Башкортостана — 2024», «Учитель года
башкирского языка и литературы столицы Башкортостана -  2024»
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложит!,
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Ялчикасву Г.Р.

Глава Адми11истрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 173-р от 12.12.2023 Контрольная дата:

Содержание : Утверждение состава организационного комитета по проведению конкурсов «Учитель года столицы Башкорто

Приложение
УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
от / ? .  № S P J -P

СОСТАВ
организационного комитета

по проведению конкурсов «Учитель года столицы Башкортостана -  2024»,
«Учитель года башкирского языка и литературы

столицы Башкортостана -  2024»

-  заместитель главы Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан,
председатель организационного комитета;
начальник Управления образования Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, заместитель председателя
ор гаи изациош юго ком ито га;

-  директор Муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного
образования «Научпо-ипформациоино-методический
центр» городского округа город Уфа Республики
Башкортостан, секретарь организационного
комитета.

Ялчикаева Г.Р.

Батыршин А.Р.

Акбулатова Л.Т.

Члены организационного комитета:

Адуллина Г.М.

Аминова Г.Х.

Бадыков С.Р.

Газизов Р.Р.

Галимова Т.Г.

Гафарова В.А.

-  начальник отдела образования Администрации
Октябрьского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

-  заместитель главы Администрации Демского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;

-  заместитель начальника Управления образования
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

-  председатель Башкирской республиканской
организации Профессионального союза работников
народного образования и пауки Российской
Федерации (по согласованию);

-  заместитель начальника Управления образования
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;

-  начальник Управления по i умани1тарным

Администрация ГО г. Уфа РБ 173-р от 12.12.2023 Контрольная дата:

Содержание : Утверждение состава организационного комитета по проведению конкурсов «Учитель года столицы Башкорто

2

Ижбульдина О.Ы. -

Кагарманова А. А. ~

Казаргулов М.З.

Мустафина С. А.

Мустафина Ю.В. -

Нигматуллина Л.С. -

Одинцова А.М.

Онойкова Н.С.

Разамасова А.С.

Сайфуллии А.С.

Фатхуллин А.Ф.

Фахрисв Э.Ф.

и социальным вопросам Администрации Ленинского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
заместитель главы Администрации Советского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
заместитель главы Администрации Калининского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
заместитель главы Администрации Ленинского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
начальник отдела образования Администрации
Калининского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
начальник управления по гуманитарным вопросам
и образованию Администрации
Орджоникидзевского района городского округа
город Уфа Республики Башкортостан;
начальник управления по гуманитарным вопросам
и образованию Администрации Кировского района
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
заместитель главы Администрации Октябрьского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
главный бухгалтер Централизованной бухгалтерии
при Управлении образования Администрации
городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
главный специалист отдела общего образования
и языковой политики Управления образования
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
начальник отдела образования Администрации
Советского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан;
заместитель главы Администрации Кировского
района городского округа город Уфа Республики
Башкортостан;
заместитель главы Администрации
Орджоникидзевского района городского округа
город Уфа Республики Башкортостан;

Хасанова Р.И. начальник отдела образования Администрации

Администрация ГО г. Уфа РБ 173-р от 12.12.2023 Контрольная дата:

Содержание : Утверждение состава организационного комитета по проведению конкурсов «Учитель года столицы Башкорто

з
Демского района городского округа город Уфа
Республики Башкортостан.

Администрация ГО г. Уфа РБ 173-р от 12.12.2023 Контрольная дата: